
参議院議員 藤川政人
（事務連絡）

事務所開設のご案内
謹啓　貴殿におかれましては、ますますご清祥のことと
お慶び申し上げます。平素より多々ご高配を賜り、深く
感謝申し上げます。
　さて、この度「藤川政人 」の後援会事務所を下記の
ところへ開設する運びとなりました。ご多用中のこと
とは存じますが皆様方よりご激励を賜りたく、是非とも
お立ち寄り下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

開設日 ５月23日（月）より 
ところ

・名古屋駅（新幹線側、太閤通口）より徒歩６分、太閤通り沿い
・駐車台数が僅少ですので、近隣のコインパーキングをご利用
   いただくか、公共交通機関をご利用下さい
・感染症対策を実施しております

名古屋市中村区竹橋町６番８号
中駒名駅西マンション１F
TEL.052-459-5578　 FAX.052-459-5539

自由民主党愛知県参議院選挙区第四支部

〒453-0016　名古屋市中村区竹橋町６番８号　
　　     中駒名駅西マンション１F

TEL.052-459-5578　FAX.052-459-5539

開設

▼N

●
レジャック

太閤通り
●
レジャック

　　　●
武田テバ

　ビック　
　カメラ● 

太閤通り

椿神社●

牧野公園●

 ●
    アパ
●ホテル

藤川政人事務所牧野小●
 ●
 中村区役所

名
古
屋
駅

笹 島

笈瀬通太閤通３

太閤通１
中村警察署中村警察署


